
ユニバランス○Ｒ・Σロープ
UB IWRC 6×WS（31）
構  成  7×7＋6×［1＋6＋（6＋6）＋12］
用  途  巻き上げクレーン（中揚程）及び各種クレーン

ロープ径
mm

0.91
1.04
1.17
1.30
1.43
1.56
1.69
1.82

 100
 131
 165
 204
 247
 294
 345
 400

 0.863
 1.13
 1.43
 1.76
 2.13
 2.53
 2.98
 3.45

上層素線径
mm

断面積
mm2

（参考）
単位質量

kg/m

 14
 16
 18
 20
 22
 24
 26
 28

規  格

表中の数値は、予告なしに変更することがあります。

破断力
裸
指定種

kN （参考）tf
153
196
252
309
363
445
534
588

15.6
19.9
25.6
31.5
37.0
45.3
54.4
59.9


